
Министерство труда и социальной защиты населения 
Ставропольского края

Государственное бюджетное учреждение социального обслуживания 
«Грачевский комплексный центр социального 

обслуживания населения»
(ГБУСО «Грачевский КЦСОН»)

ПРИКАЗ

01 февраля 2023г. с. Грачёвка №

О назначении ответственного за работу по профилактике коррупционных и 
иных правонарушений в ГБУСО «Грачевский КЦСОН»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ 
«О противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Назначить ответственным за работу по профилактике коррупционных 
и иных правонарушений в ГБУСО «Грачевский КЦСОН» заместителя 
директора Шанк Валентину Викторовну.

2.Приказ  ГБУСО «Грачевский КЦСОН» от 17.09.2014 № 380 
«О назначении ответственного за работу по профилактике коррупционных и 
иных правонарушений в ГБУСО «Грачевский КЦСОН» считать утратившим 
силу.

3. Юрисконсульту Колядову Д.В. ознакомить заместителя директора 
Шанк В.В. с настоящим приказом под роспись.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

5. Настоящий приказ вступает д силу со дня его подписания. 
^Гзмцить/ Л

<ьг л';’
Директор

CAV

В.В. Шанк
20£1 г.

Т.В. Королевская

I.

S со £ J |
• < S ° ° s 

it
Ur* г.% .

ЧХЧА **


